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Презентация домашних работ участников
Иркутская библиотека им. И.И. Молчанова‐Сибирского, Лермонтова, 283

30
СБ

Приветственное слово членов оргкомитета Зимнего Университета

Презентация домашних работ участников
Перерыв 
Презентация домашних работ участников
Презентация ассистентов, представление документа №2
Распределение по командам и распределение площадок

9:00

9:30
13:00
14:00
15:00
15:30

31ВС

Вводные лекции от локальных экспертов
Рожанский Михаил Яковлевич, Григоричев Константин 
«Социальный портрет иркутянина»
Вершинина Светлана Эдуардовна 
«Специфика озеленения городских территорий в условиях Сибири»
Жуковский Николай Леонидович 
«Как проектировались общественные пространства в иркутских микрорайонах 
30 лет назад»
Галущенко Татьяна Альбертовна 
«Элементы городской среды, повышающие капитализацию недвижимости»
Левашев Алексей Георгиевич «Как превратить дорогу в улицу»

Презентации от партнеров и спонсоров в Доме Архитектора

Вводные лекции от локальных экспертов 
Конференц‐зал ИрНИТУ, Лермонтова, 83 / Дом Архитектора, пер. Черемховский, 1а

1
ПН

9:00
9:10

9:40

10:20

10:50

11:20
12:00
14:00
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Представление команды Зимнего университета 17‐ой сессии 9:15

17:00

Приветствие от партнеров и спонсоров
Представление команд ‐ участников
Анонс мероприятия 17‐ой сессии
Фотосессия

Официальное открытие 17‐ ой сессии
Конференц‐зал ИрНИТУ, Лермонтова, 83

2

9:00
9:30
10:00
10:30
11:00

ВТ

ÎÐГÀНÈÇÀТÎÐÛ ПÐÈ ПÎДДÅÐЖÊÅ

16:00



Работа в командах / Обсуждение пожеланий экспертов в группах с ассистентами15:00
20:00

Работа в командах / Обсуждение пожеланий экспертов в группах с ассистентами15:00
20:00
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Презентация проектов команд / Отчет по первому этапу работы
Технопарк ИрНИТУ, Игошина,7

6
СБ

Команда А
Команда B
Команда C
Кофе‐брейк 
Команда D
Команда E
Обед
Круглый стол для экспертов и ассистентов 

8:30
9:20
10:10

11:00
11:20
12:00
12:40
13:40

31
ВС

Команда А
Команда B
Команда C
Кофе‐брейк 
Команда D
Команда E
Обед
Круглый стол для экспертов и ассистентов 

9:00
9:40
10:20
11:00
11:20
12:00
12:40
13:40

Презентация проектов команд / Отчет по второму этапу работы
Конференц‐зал ИрНИТУ, Лермонтова, 83

Приветствие от партнеров и спонсоров
Представление команд ‐ участников
Анонс мероприятия 17‐ой сессии
Фотосессия

Официальное открытие 17‐ ой сессии
Конференц‐зал ИРНИТУ, Лермонтова, 83

2

9:00
9:30
10:00
10:30
11:00

ВТ

9:00
9:40
10:20



Кофе‐брейк

11:00

16:00
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Приветственное слово от ректората ИрНИТУ
Команда А
Команда B
Команда C
Кофе‐брейк 
Команда D
Команда E

Церемония награждения. Торжественное закрытие сессии

Резюме жюри по командам

Итоговая презентация проектных предложений команд
Конференц‐зал ИрНИТУ, Лермонтова, 83

18

9:00
9:30
10:30
11:30
12:30
13:00
14:00
15:00
16:00

ЧТ

Сокращенная презентация проектов в администрации города Иркутска

19

10:00

Хриченков Алексей Владимирович / Екатеринбург, Россия 
Лежава Илья Георгиевич / Москва, Россия
Андреа Пальмиоли / Гонконг, Китай
Доминик Бадариотти / Страсбург, Франция
Перерыв 
Йолайн ван де Берг / Бред, Нидерланды
Кламер Михаэль / Вена, Австрия
Барбара Энгель / Карлсруэ, Германия

17

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
13:00
13:30
14:00
14:30 Лепойттевин Кристин / Сержи‐Понтуаз, Франция

18:00

Лекции международных экспертов
Технопарк ИрНИТУ, Игошина, 7
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